
GL.ROZ.2710.12.2023.EWK Gliwice, dnia 23.05.2023

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
Sienkiewicza 2 
44-100 Gliwice

Wykonawcy

Sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 18.04.2023r.
Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) na 
zadanie pn.; „ Wykonanie oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa oraz kontroli 5-letniej budowli 
hydrotechnicznych na terenie ZZ Gliwice”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w imieniu którego postępowanie prowadzi RZGW Gliwice, dokonuje 
sprostowania treści „Informacji z otwarcia ofert" w zakresie informacji dotyczącej ceny ofertowej brutto oferty złożonej przez Wykonawcę 
nr 2 w części nr 2 przedmiotowego postępowania.

W związku z powyższym, poniżej zostaje zamieszczona skorygowana informacja z otwarcia ofert z dnia 18.04.2023r.

Zamawiający, działając na mocy art.222 usL5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę; 148000 PLN
2. Otwarcie ofert odbyło się w Gliwice w dniu 18.04.2023
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w oferty.

„Przeprowadzenie kontroli 5-letniej, obejmującej wykonanie oceny stanu 
technicznego wraz z założeniem książek obiektów budowlanych dla 

przepompowni Ciechowice w gm. Nędza i przepompowni Turze w gm. Kuźnia 
Raciborska" CZĘŚĆ NR 1

1 Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 38000 PLN

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa Kryteria pozostałe

1 REPLIKA SPÓŁKA Z 0.0.
TRZEBNICKA 36 
55-120 OBORNIKI ŚLĄSKIE

33 825.00 PLN brutto • Termin wykonania - Do 80 dni od daty 
podpisania umowy

2 INŻYNIERYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Puławska 12/3
02-566 Warszawa

29 778.30 PLN brutto • Termin wykonania - Do 80 dni od daty 
podpisania umowy

3 Etrom Sp. z o.o. Sp.k. 
Mielczarskiego 121 
25-611 Kielce

31 365.00 PLN brutto • Termin wykonania • Do 80 dni od daty 
podpisania umowy

4 PBW inżynieria Sp. z o.o. Sp.k. 
Sokolnicza 5 74-75 
53-676 Wrocław

35 916.74 PLN brutto
• Termin wykonania - Do 80 dni od daty 

podpisania umowy

Wykonanie oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa zbiornika oraz 
kontroli 5-letniej „Świętoszowice" zlokalizowanego na cieku Świętoszowickim 
w km 5+909 w m. Świętoszowice, gm. Zbrosławice, pow. tarnogórski CZĘŚĆ

NR 2

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 50000 PLN

GL,ROZ,2710.12.2023.EWK



GL.ROZ.2710.12.2023.EWK Gliwice, dnia 23.05.2023

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa teria pozostałe

1 HYDROINŻ ANTONI PISULA 
Oddziału AK Ordona 56 
42-530 Dąbrowa Górnicza

44 280.00 PLN 
brutto

• Termin wykonania - Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

2 Projekty Realizacje Geologiczne Geoglobal s.c. 
Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka
Rajska 2
43-602 Jaworzno

54 161.82 PLN 
brutto

• Termin wykonania - Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

3 INŻYNIERYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Puławska 12/3 
02-566 Warszawa

48 462.00 PLN 
brutto

♦ Termin wykonania - Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

4 Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego 
"Hydroprojekt" Sp. z o.o.
Grunwaldzka 21
60-783 Poznań

47 970.00 PLN 
brutto

• Termin wykonania - Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

5 Etrom Sp. z o.o. Sp.k. 
Mietczarskiego 121 
25-611 Kielce

37 822.50 PLN 
brutto

• Termin wykonania - Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

6 PBW Inżynieria Sp. z o.o. Sp.k.
Sokolnicza 5/74-75
53-676 Wrocław

44 113.21 PLN 
brutto

• Termin wykonania • Do 50 dni od daty 
podpisania umowy

„Wykonanie oceny stanu technicznego z przeprowadzeniem kontroli 
pięcioletniej dla prawego wału rzeki Odry w km 81+500-86+000 w m. Bierawa 
wraz z określeniem położenia wału wraz z urządzeniami związanymi z nim 

funkcjonalnie na mapie ewidencyjnej pobranej z Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego" CZĘŚĆ NR 3

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 60000 PLN

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa Kryteria pozostałe

1 HYDROINŻ ANTONI PISULA 
Oddziału AK Ordona 56 
42-530 Dąbrowa Górnicza

60 000.00 PLN brutto • Termin wykonania - Do 80 dni od 
daty podpisania umowy

2 Projekty Realizacje Geologiczne Geoglobal s.c. 
Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka
Rajska 2
43-602 Jaworzno

51 168.00 PLN brutto • Termin wykonania - Do 90 dni od 
daty podpisania umowy

3 INŻYNIERYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Puławska 12/3
02-566 Warszawa

119 039.40 PLN brutto • Termin wykonania - Do 80 dni od 
daty podpisania umowy

GL. ROZ.2710.12.2023. EWK



GL.RO2.2710.12.2023.EWK Gliwice, dnia 23.05.2023

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, x -którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa Kryteria pozostałe

4 Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego 54 735.00 PLN brutto • Termin wykonania - Do 80 dni od
"Hydroprojekt” Sp. z o.o. daty podpisania umowy
Grunwaldzka 21 
60-783 Poznań

5 PBW Inżynieria Sp. z o.o. Sp.k. 57 955.76 PLN brutto
Sokolnicza 5/74-75 , - Jennin. wykonania - Do 80 dni od
53-676 Wroclaw podpisania umowy

OYREtf/oR/Z
I // Podpis

''^’I'-os/aw Ku//

T3f.ROZ.27IO.t2.2023.EWK




